
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 13-2024-01-05

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior,

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

Por ello,

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 


 
 
 
 
 


 
Nota: 13-2024-01-05 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 011 Arquitectura 
      


Titulo: 118   Arquitecta 
      


ALVAREZ, MILAGROS DNI 41976828 argentina 02/07/1999 2018 28/11/2017 01/12/2023 


APELANS, LUCIA DNI 42234762 argentina 13/01/2000 2018 30/11/2017 01/12/2023 


AZZOLINI, LARA MARIELA DNI 41625997 argentina 07/12/1998 2017 05/12/2016 01/12/2023 


CASTRO, LAURA VALERIA DNI 34959352 argentina 22/01/1990 2009 19/12/2008 27/10/2023 


OGAS, AGUSTINA ROCIO DNI 40799563 argentina 30/11/1998 2017 12/12/2016 21/11/2023 


PROVENZANO, ANTONELLA MARTINA DNI 39437306 argentina 19/02/2000 2018 28/11/2017 01/12/2023 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


AIRASCA ELICHIRY, JUAN IGNACIO DNI 37524966 argentina 20/11/1993 2015 01/12/2014 01/12/2023 


CORIOLANI, ROBERTINO OSCAR DNI 40806746 argentina 17/12/1997 2016 03/12/2015 01/12/2023 


IGLESIAS, TOMAS EZEQUIEL DNI 41050867 argentina 21/07/1998 2018 13/12/2017 01/12/2023 


PEREIRA, FACUNDO JOSE DNI 40823227 argentina 19/01/1998 2016 14/12/2015 13/12/2023 


Cantidad: 10 
      


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


CRESPO BARBOZA, LEONARDO GABRIEL DNI 36126286 argentina 23/07/1991 2017 07/12/2016 27/11/2023 


CUESTA, MAXIMO DNI 42164280 argentina 05/10/1999 2019 10/12/2018 07/12/2023 


Cantidad: 2 
      







 





	numero_documento: RD-2023-1357-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
		2023-12-19T10:31:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:06:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:06:48-0300
	GDE UNC




